
pořádá: za podpory:Spolek
zeleznicní historie
Martinice v Krkonoších

www.nadrazimartince.cz

2. krkonošský parní víkend2. krkonošský parní víkend
z projektu Krkonošské zeleznicní víkendy

Jilemnice Dolní Branná Vrchlabí Rokytnice n. J. Kunčice n. L. Poniklá Martinice v Krk.

12. – 15. srpna 2022

Ceník jízdného je umístěn na stránkách
www.nadrazimartinice.cz
Zlevněné jízdné 50% platí pro cestující
s platnou kartou Opuscard.
Prodej jízdenek v hotovosti přímo ve vlaku.
Jízdenky ONETICKET ani jiných dopravců
nepřijímáme.
Změna jízdního řádu je vyhrazena.

jede pouze v sobotu

příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd

Turnov 9:42 Turnov 13:59

Dolánky 9:48 9:49 Dolánky 13:51 13:52

Malá Skála 9:58 10:24 Malá Skála 13:21 13:43

Železný Brod 10:35 11:05 Vrchlabí 7:42 8:05 12:34 13:18 17:59 18:05 Železný Brod 12:47 13:09

Semily 11:20 11:22 Podhůří I I 8:10 8:11 12:23 12:24 13:23 13:24 17:48 17:49 18:10 18:11 Semily 12:20 12:36

Košťálov 11:38 11:49 Kunčice nad Labem 7:23 7:33 8:16 8:19 12:09 12:19 13:29 13:32 17:34 17:44 18:16 18:19 Košťálov 12:04 12:07

Stará Paka 12:05 13:18 Horní Branná I I 8:24 8:26 12:03 12:04 13:37 13:38 17:28 17:29 18:24 18:25 Stará Paka 10:23 11:48

Mar�nice v Krkonoších 13:58 15:12 17:38 Mar�nice v Krkonoších 7:10 8:37 9:10 11:38 11:52 13:49 14:15 17:13 17:17 18:36 Mar�nice v Krkonoších 9:56

Jilemnice 15:19 15:25 17:27 17:31 Jilemnice 9:20 9:26 11:27 11:31 14:23 14:28 16:34 17:06

Hrabačov 15:30 15:33 17:12 17:19 Hrabačov 9:31 9:34 11:12 11:19 14:34 14:39 16:23 16:26

Víchová nad Jizerou 15:36 15:37 17:07 17:08 Víchová nad Jizerou 9:37 9:38 11:07 11:08 14:42 14:43 16:17 16:18

Horní Sytová 15:41 15:42 17:01 17:02 Horní Sytová 9:42 9:43 11:01 11:02 14:47 14:48 16:10 16:12

Poniklá 15:48 15:50 16:55 16:57 Poniklá 9:49 9:51 10:55 10:57 14:54 14:56 16:04 16:07

Poniklá zastávka 15:55 15:56 16:49 16:50 Poniklá zastávka 9:51 9:52 10:49 10:50 15:01 15:02 15:58 15:59

Jablonec nad Jizerou-Hradsko 16:02 16:03 16:44 16:45 Jablonec nad Jizerou-Hradsko 9:56 9:57 10:44 10:45 15:08 15:09 15:53 15:54

Jablonec nad Jizerou 16:08 16:11 16:37 16:39 Jablonec nad Jizerou 10:03 10:04 10:37 10:39 15:14 15:16 15:45 15:48

Rokytnice nad Jizerou 16:17 16:32 Rokytnice nad Jizerou 10:22 10:32 15:22 15:40

na tratích:
Turnov – Martinice v Krkonoších

Vrchlabí – Kunčice nad Labem
– Martinice v Krkonoších
– Rokytnice nad Jizerou a zpět

Martinice v Krkonoších – Turnov




